TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HĐTS CAO HỌC TDTT NĂM 2025                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                     ……………, ngày      tháng      năm 2025
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh cao học TDTT năm 2025.
Tôi tên là: ………………………………Sinh ngày: ........./......./..........
Nam (Nữ)………….           Dự thi vào Cao học TDTT Khóa 34
Của trường Đại học TDTT Bắc Ninh tại kỳ thi tuyển sinh cao học năm 2025
Phòng thi: ………...         SBD:…………………………

Kết quả điểm 2 môn thi như sau:

Lý luận TDTT: .............. Sinh Lý TDTT: ................
Tôi nhận thấy kết quả điểm thi nhà trường đã thông báo chưa phản ánh đúng chất lượng bài thi tôi đã làm.

Vậy, tôi làm đơn này xin Hội đồng  tuyển sinh nhà trường chấm phúc khảo lại cho tôi bài thi các môn sau:

Môn Sinh lý TDTT:

Môn Lý luận & Phương pháp TDTT:
Kết quả phúc khảo xin được báo về địa chỉ sau:

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

Điện thoại liên lạc:………………………..........

NGƯỜI LÀM ĐƠN